
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Allgäu * 701 865,1 874,0 1739,1

2 Memmingen * 713 836,1 869,6 1705,7

3 Westallgäu * 723 823,8 855,9 1679,7

4 Oberallgäu * 715 801,4 830,7 1632,1

5 Augsburg 702 - - 0

6 Babenhausen 703 - - 0

7 Burgau 704 - - 0

8 Donau-Brenz-Egau 705 - - 0

9 Donau-Ries 706 - - 0

10 Günzburg 707 - - 0

11 Iller-Illertissen 709 - - 0

12 Kaufbeuren-Marktoberdorf 710 - - 0

13 Krumbach 711 - - 0

14 Lech-Wertach 712 - - 0

15 Mindelheim 714 - - 0

16 Neu-Ulm 721 - - 0

17 Ostallgäu 716 - - 0

18 Ottobeuren 717 - - 0

19 Riesgau-Nördlingen 718 - - 0

20 Rothtal 719 - - 0

21 Türkheim 720 - - 0

22 Wertingen 722 - - 0

* Endkampf Günzburg am 05. Oktober 2019

Damen Bezirkspokal 2019

Luftpistole/Auflage



Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu Romano Lisa 295,8 303,0 598,8

701 Allgäu Groß Ursula 278,4 296,6 575,0

701 Allgäu Spiess Sabine 290,9 274,4 565,3
Koch-Rufinatscha Monika 274,2 262,1

701 Allgäu Hafenmaier Monika 267,3 268,5 535,8

701 Allgäu 865,1 874,0 1.739,1

713 Memmingen Leising Gerlinde 279,5 287,0 566,5
Leitner Heidi 274,7 294,3 569,0
Briechle Gertrud 281,9 288,3 570,2

836,1 869,6 1.705,7

715 Oberallgäu Frehner Sigrid 260,7 287,2 547,9
Koth Annette 266,9 278,7 545,6
Herz Anneliese 273,8 264,8 538,6
Herzog Hertha 256,7 261,4 518,1
Bögle Barbara 248,3 255,8 504,1
Haag Andrea 252,4 251,2 503,6

801,4 830,7 1.632,1

723 Westallgäu Mann Andrea 294,7 288,8 583,5
Nowak Edith 279,2 288,5 567,7
Göhr Stefanie 249,9 278,6 528,5

823,8 855,9 1.679,7

 Bezirkspokal 2019

Luftpistole/Auflage Vor- und Rückkampf
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 Romano Lisa Allgäu 295,8 303,0 598,8

2 Spiess Sabine Allgäu 290,9 296,6 587,5

3 Mann Andrea Westallgäu 294,7 288,8 583,5

4 Briechle Gertrud Memmingen 281,9 288,3 570,2

5 Leitner Heidi Memmingen 274,7 294,3 569,0

6 Nowak Edith Westallgäu 279,2 288,5 567,7

7 Leising Gerlinde Memmingen 279,5 287,0 566,5

8 Groß Ursula Allgäu 278,4 274,4 552,8

9 Frehner Sigrid Oberallgäu 260,7 287,2 547,9

10 Koth Annette Oberallgäu 266,9 278,7 545,6

11 Herz Anneliese Oberallgäu 273,8 264,8 538,6

12 Koch-Rufinatscha Monika Allgäu 274,2 262,1 536,3

13 Hafenmaier Monika Allgäu 267,3 268,5 535,8

14 Göhr Stefanie Westallgäu 249,9 278,6 528,5

15 Herzog Hertha Oberallgäu 256,7 261,4 518,1

16 Bögle Barbara Oberallgäu 248,3 255,8 504,1

17 Haag Andrea Oberallgäu 252,4 251,2 503,6

Damen Bezirkspokal 2019

                       Luftpistole/Auflage Einzel                     
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